
 

 

UCHWAŁA NR XV/121/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737; z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

1) Przedszkole w Drawsku Pomorskim z siedzibą przy ul. Obrońców Westerplatte 49 w Drawsku Pomorskim 

wraz z oddziałami zlokalizowanymi w budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 4A w Drawsku Pomorskim; 

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Mielenku Drawskim z siedzibą Mielenko 

Drawskie 47, 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Nętnie z siedzibą Nętno 38, 

4) oddział  przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ostrowicach z siedzibą Ostrowice 3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXV/495/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 listopada 

2018 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy 

wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2400


		2025-05-16T10:23:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




